
   BOLLETTINO &&% UFFICIALE
DELLA REPUBBLICA SOMALA
 

ANNO VIII Mogadiscio 10 Dicembre 1967 Suppl. n. 1 al n. 12
 

Pubblicazione Mensile

Direzione e Redazione presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri
 

PREZZO: Sh. So. 5 per numero—Arretrati il doppio—ABBONAMENTI: Annuo per la Soma.

lia Sh. So. 100. Estero Sh. So. 150—L'abbonamento in qualunque tempo richiesto, decorre

dal i° Gennaio e l’abbonato riceverà i numeri arretrati-INSERZIONI: per ogni riga o spa-

zio di riga Sh. So. 2—Leinserzioni si ricevono presso la Direzione del Bollettino. L'importo

degli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Imposte sugli Affari
 

SOMMARIO
0

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

DECRETO - LEGG7 29 Novembre 1967, n. 5, Limitazio-

ni di Orario degli esercizi pubblici Autorizzati alla

Vendita di Cibi confezionati e di Bevande, durante

il mese di RAMADAN ) Pag. 2

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

SOCIETA’ COOPERATIVO — Convocazione Assemblea

Generale Ordinaria è Straordinaria (878 Pag. 3

SOCIETA’ COOPERATIVA — Convocazione dell’As-

semblea Generale Ordinaria dei Soci della Società

Commerciale Industriale Esportazione Lavora»

zione Bestiame (879) » 3



_ 2_-

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO LEGGE
‘29 Novembre 1967,n. 5-

Limitazioni di orario degli esercizi pubblici autorizzati alla ven-
dita di cibi confezionati e di bevande? durante il mese di
RAMADAN.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTOV’art. 63 della Costituzione;
RITENUTA la urgente necessità di provvedere ad emanare

norme regolatrici dell'attività degli esercizi pubblici durante il
mese di Ramadan; _

SU PROPOSTAdel Ministro della Giustizia ed Affari Religio-
si;

SENTITOil Consiglio dei Ministri;

DECRETA

Art. 1

Durante il mese del Ramadan, dall'alba al tramonto, è dispo-
sta la chiusura di tutti i locali pubblici classificati come macaie,
ristoranti, bar e sale da tè, in cui ha luogo la vendita di cibi con-
fezionati e la somministrazione di bevande.

Art. 2

LL I trasgressori delle disposizioni contenute nell’articolo pre-
cedente della presente decreto legge sono puniti con la reclusione
fino a mesi sei o con la multa fino a Sh. So. 1.000.
2. Il titolare di una licenza di pubblica esercizio, al quale sia
già stata comminata una delle sanzioni previste nel precedente
comma, soggiace, in caso di recidiva, al massimo della pena ivi
stabilita ed alla sospensione della licenza stessa per due anni a
decorrere dalla data della nuova sentenza di condanna.

Art. 3

Il presente Decreto-legge entra in vigore immediatamente e
sarà presentato alla Assemblea Nazionale per la conversione in
legge ai sensi dell’articolo 63 della Costituzione.

Mogadiscio, 29 Novembre 1967. Abdirascid Aii Scermarche

Il Primo Ministro
Mohamed Ibrahim Egal
Il Ministro della Giustizia ed Affari Religiosi
Adoan Caien Ninn  



_ 3_-

AVVISO

Di Conceovazione dell'Assembiea Generale Ordinaria e Straor-
dinaria dei Soci della Società Cooperativa Spuntatori della Somalia
— con sede in Mogadiscio —

Gli Azionisti della Società Cooperativa Spuntatori sono con-
vocati in Assemblea Ordinaria e Straordinaria in prima convo-
cazione a Mogadiscio il giorno 12 Dicembre 1967 alle ore 21 ed in
secondo convocazione qualora l'Assemblea non risultano regolar-
mente costituita, il giorno 20 Dicembre 1967, alla stessa ora per
deliberare sul seguenti:

ORDINE DEL GIORNO

1) Modifiche alcuni articoli dello Statuto e dell'Atto costitu-
tivo della Società Cooperativa Spuntatori della Società,

2) Informare Assemblea dci Soci che scioglimento risultante
sul Bol'ettino Ufficiale Supplimento N. 2 al N. 8 in data 7 Agosto
1967 che il Consiglio dichiara falso che l'Assemblea riconfermi e
che l'Assemblea prenda provvedimente in merito nei confronti dei
Soci che risulteranno responsabile;

3) — Rinnovo cariche sociale;

4) — Ognialtro eventuale proposto che l'Assemblea riterrà
opportuno.

9) — Varie ed eventuali;
IL PRESIDENTE

(878) Hagi Giumale Roble

AVVISO

Di Convocazione dell'Assemblea Generale Ordinaria dei Soci
della Società Commerciale Industriale Esportazione Lavorazione
Bestiame — con Sede a Chisimaio — S.C.I.E.L.B.

Gli azionisti della Società S.C.I.S.L.B. sono convati in Assem-
blea Generale Ordinaria in prima convocazione a Chisimaioil gior-
no 4 Gennaio 1968, alle ore19 ed in seconda convocazione qualora
l'Assemblea non risultasse regolamente costituita, il giorno 10
Gennaio 1968, alla stessa ora per deliberare sul seguenti:

ORDINE DEL GIORNO

1) — ApprocazioneBilanci;

2) — Rinnova cariche sociale;

3) — Varie ed eventuali;

(879) Onllo Mahnmed Teco Giamna

 




